
U c h w a ł a Nr II/15/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

 

 
w sprawie ustalenia ryczałtu na samochód osobowy dla Burmistrza Złotego 

Stoku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § ust 1 i 

§ 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. (Dz. U z 

2002 r. Nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się miesięczny ryczałt w ilości 300 km na jazdy lokalne prywatnym 

samochodem do celów służbowych dla Burmistrza Złotego Stoku Pana Stanisława 

Gołębiowskiego na kadencję 2006-2010. 

 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do podpisania w imieniu prawa 

umowy cywilnoprawnej o  używanie pojazdu prywatnego do celów służbowych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


